ATO TRT – GP  N.º 267/2017

O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA SEXTA REGIÃO, no
exercício da Presidência, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o contido nos Ofícios n.  24, 25 eos

26/2017 – TRT/GAB-AGAB (PROADS N.º 14989, 14998 e 15015/2017),

R   E   S   O   L   V   E:

I. DISPENSAR a servidora , ocupante do cargo de Analista Judiciário, ÁreaRAFAELA CASTELLÕES DE OLIVEIRA
Judiciária, lotada no Gabinete do Desembargador André Genn de Assunção Barros, do exercício da função comissionada FC-5 de
Assistente de Gabinete (Código 797) e para o exercício do cargo em comissão CJ-3 de Assessor de Gabinete deNOMEÁ-LA
Desembargador Federal do TRT (Código 897), de acordo com o disposto no inciso II do art. 9º da Lei nº 8.112/90;

II. DISPENSAR a servidora , ocupante do cargo de Analista Judiciário,PALOMA DE ALBUQUERQUE EMERENCIANO
Área Judiciária, lotada no Gabinete do Desembargador André Genn de Assunção Barros, do exercício da função comissionada
FC-3 de Assistente Administrativo (Código 1376) e para o exercício da função comissionada FC-5 de AssistenteDESIGNÁ-LA
de Gabinete (Código 797);

III. DESIGNAR a servidora , ocupante do cargo de Analista Judiciário, lotada no GabineteELOYSE SILVESTRE TEIXEIRA
do Desembargador André Genn de Assunção Barros, para o exercício da função comissionada FC-3 de Assistente Administrativo
(Código 1376).

Este Ato produzirá efeitos a partir da publicação.

Publique-se.

Recife (PE), 28 de setembro de 2017.

 VALDIR JOSÉ SILVA DE CARVALHO

Desembargador Vice-Presidente do TRT da Sexta Região,

no exercício da Presidência.

		2017-09-28T08:24:51-0300
	SERGIO MARIO DO NASCIMENTO AGUIAR

		2017-09-28T09:04:50-0300
	KATIA DO REGO BARROS

		2017-09-28T10:29:25-0300
	VALDIR JOSE SILVA DE CARVALHO